
UCHWAŁA NR 280/XLIX/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw w gminie Opatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40)  oraz  § 17 Statutów Sołectw i ordynacji wyborczych do wyboru sołtysa i rad sołeckich uchwalonych 
uchwałami Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2002r od nr 25/IV/2002 do nr 34/IV/2002 opublikowanymi w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Śląskiego z 2003 roku Nr 6, pozycja 236 do poz.245. Rada Gminy w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrań sprawozdawczo-wyborczych w sołectwach Gminy Opatów w terminach 
i miejscach określonych przez Wójta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: BFC946FD-ACAA-4230-839D-3D1C2918ADCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


